АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2020	                  № 46
[bookmark: _GoBack]с.Галкино

Об отмене постановления № 26 от 10.04.2020 «Об установлении на территории сельского поселения «Галкинское» особого противопожарного режима

На основании постановления Губернатора Забайкальского края № 69 от 09.06.2020, с п. «и» ч.2 ст.11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.23 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Галкинское», Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1. Постановление № 26 от 10.04.2020 «Об установлении на территории сельского поселения «Галкинское» особого противопожарного режима отменить.
2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте http/галкинское.рф/.

Глава сельского поселения «Галкинское»                               И.В.Миронов